



۶

بانک و بیمه

گیشه

حضور مدیر عامل بیمه آسیا در دو استان

نایب رییس هیات مدیره و مدیر عامل، اعضای هیات مدیره، معاونان مدیر عامل و مدیران بیمه آسیا ضمن بازدید از شعب استان‌های آذربایجان شرقی و غربی در همایش آموزشی بیمه‌های عمر و پس از آن‌داز حضور یافتند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی، مسعود بادین نایب رییس هیات مدیره و مدیر عامل در نشست با سرپرست منطقه سسه، روسای استان‌ها و شعب تابعه و نمایندگان انجمن صنفی استان‌های آذربایجان شرقی و اردبیل، سیاست شرکت را تبیین‌سود به همراه پورتفوی مناسب عنوان کرد و افزود: رشد و توسعه شرکت در گروهی اتحاد، همدلی و رعایت حرمت‌هاست. ارائه اخبار و اطلاعات جدید بازار توسط نمایندگان، تلاش مدیرت‌ها و استان‌ها در راستای اجرای صحیح‌نظامنامه اختیار، به کارگیری ظرفیت شبکه فروش در حوزه آموزش تکنیک‌های فروش و تلاش در راستای اجرای آیین نامه‌های ۵۴ و ۹۶ از دیگر رهنمودهای مدیر عامل در این نشست بود. مدیر عامل و هیأت همراه در ادامه سفر خود در همایش آموزشی بیمه‌های عمر و پس ائناذ حضور یافتند. نایب رییس هیات مدیره در این همایش با توصیف شبکه فروش به عنوان سرازاران پیاده نظام صنعت بیمه به ارائه رهنمودهای لازم از جمله احترام به شبکه فروش، «اتحاد»، رمز توسعه شرکت، رصد شرایط صنعت بیمه و استان، اقدام در راستای مدیریت پورتفوی، فروش بیمه‌های خرد در سطح کلان، جدی گرفتن ورود استراتی آپ‌ها به صنعت بیمه و … پرداخت. مسعود بادین، نایب رییس هیات مدیره و مدیر عامل همچنین در این سفر، ضمن بازدید از شعبه مرکزی استان آذربایجان غربی و دیدار با کارکنان، خواهان تداوم روند رو به رشد شعبه گردید و افزود: با ابلاغ آییننامه حدود اختیارات، انتظار فعالیت، رشد و روانسازی امور بیشتر است. نیازسنجی و ارائه گزارش در خصوص تأسیس شعبه در ماکو از دیگر رهنمودهای مدیرعامل بر این بازدید بود. مدیر عامل در ادامه با حضور در همایش آموزشی بیمه‌های عمر و پس ائناذ استان آذربایجان غربی، سیاست بیمه آسیا در سال آتی را تمرکز بر بیمه‌های عمر و پس ائناذ عنوان کرد. ایشان وجود شبکه فروش قوی و قدرتمند و کارکنان صادق و کارآمد را جمله ویژگی‌های برجسته شرکت بیمه آسیا دانست و بر بهره برداری از تجربه پیشکسوتان و انرژی وافر جوانان در راستای توسعه بیمه آسیا تأکید کرد.

پرداخت ۴میلیارد ریال به خانواده یک نوزاد

شرکت بیمه کوثر ۴میلیارد ریال خسارت به خانواده یک نوزاد که در زمان تولد دچار صدمه شدید رداخت کرده‌بود، روز شنبه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی و اعلامه‌بر بیمه‌های مسئولیت بیمه کوثر در حین انجام موریزشکی توسط یکی از پزشکان رشته مامایی استان فارس نوزاد دچار صدمه و قطع نخاع شد. پیام در گاهی افزود با توجه به اینکه این پزشک دارای بیمه‌نامه مسئولیت حرفه‌ای پزشکان بیمه کوثر بود اسراس میزان قصور پزشکی تعیین شده‌راسوی دادگاه مبلغ ۴میلیارد ریال به خانواده نوزاد پرداخت شد

فراخوان بیمه "ما" برای افزایش بیمه بدنه

شرکت بیمه "ما" طی فراخوانی از بیمه‌گذاران خود درخواست کرد نسبت به افزایش سرمایه بیمه بدنه اتموبیل خود سرعیا اقدام کنند. به گزارش روزنامه تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بیمه "ما" با توجه به سوسانات اخیر قیمت واصل نقلیه زمینی اعم از خودروهای وارداتی و ساخت داخل، این شرکت به منظور حمایت بیمه‌خوگان، خواستار افزایش سرمایه بیمه بدنه آنها در بیمه بدنه شد.



شاهرود – رضائیان خبرنگار تجارت: شهردار شاهرود با اشاره به اینکه اقدامات مدیریت شهری در سطح استقبال از بهار از ماهها قبل شروع شده است، گفت: با اجرای اقدامات اجرایی تغییر و تحول در فضاهای شهری نشان خواهیم داد. محسن احمدی با بیان

گروه شهرستان: بر اثر سقوط بالگرد امداد هوایی که برای ماموریت به روستای دهدلی و نجات جان یک مادر باردار از فروگاه شهر کرد اعزام شد هر ۵ سرنشین این بالگرد ۱۲ تک‌نشین اورژانس مرکز استان، ۲ خلبان و یک مهندس پرواز جان خود را از دست دادند. به گزارش ایرنا، این حادثه پیش از ظهر روز دوشنبه در اطراف روستای سر تنشین شهرستان کیار در ۳۵ کیلومتری شهر کرد رخ داده است. مدیر عامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری در این خصوص گفت: اجساد ۵ سرنشین بالگرد امداد هوایی سقوط کرده در استان پیدا شد و به پزشکی قانونی منتقل گردید. سیداحمد مرتضوی فرد در گفت و گو با ایرنا افزود: با تلاش امدادگران اجساد سوخته شده کادر پرواز و کادر اورژانس پیدا شد. وی گفت : پس از انجام کارهای قضامتی اجساد به کادر پرواز و کادورژانس استان منتقل گردید. مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گفت: از ساعات اولیه سقوط بالگرد ۵ اکیپ جمعیت هلال احمر و اکیپ‌های انتظامی و امدادی به منطقه اعزام شدند.

در این حادثه رسول طاهری ۳۱ساله کارشناس فورتپها و ستار کاپوانی ۳۹ساله کارشناس فورتپهای پزشکی اورژانس ۱۱۵ استان به همراه کادر پرواز جان خود را از دست دادند.

گروه بانک و بیمه: عضو هیات مدیره بانک ملی با بیان اینکه ۷۰۰ نقطه تماس برای بهره‌گیری از کارت ملی هوشمند در سامانه‌های این بانک ایجاد شده، اعلام کرد که این تعداد تا پایان فرودین ۹۸ به ۲ هزار نقطه تماس خواهد رسید.

مسعود خاتونی در گفتگو با خبرنگار ایینا با تأکید بر اینکه بانک ملی در تلاش برای حرکت در لبه تکنولوژی است، اظهار داشت: این بانک به منظور تحقق این هدف پیوسته در حال رصد آخرین دستاورهای دنیا در حوزه فناوری است. معاون فناوری اطلاعات بانک ملی خاطر نشان کرد: این بانک با بهره‌گیری از تخصص و خلاقیت جوانان ایرانی درصدد تولید و عرضه محصولات نوآور در شبکه بانکی است که بهره‌گیری از کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی یکی از این نوآوری‌هاست که می‌تواند فرایند احراز هویت در طول تراکنش را مطمئن تر کند و راهکاری مناسب برای ایمن تر کردن عملیات‌های مالی و بانکی است.

خاتونی یادآور شد: احراز هویت در شعب بانکی برای ارائه خدمات مالی همواره با کارت ملی صورت می‌گیرد و بهره‌گیری از کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی در سامانه‌های بانک ملی در حقیقت الکترونیکی کردن فرایند احراز هویت در ارائه

به‌روزرسانی مدل کسب‌وکار بانک توسعه تعاون با پیشرفت‌های فناوری

جلسه مجمع‌شركت سامانه‌متمرکز الکترونیک توسعه تعاون (سمات) با حضور فتاحی و عصارزاده اعضای هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون، مدیر عامل و اعضای هیئت‌مدیره شرکت سمات و حسابرس قانونی این شرکت برگزار شد. امیر هوشنگ عصارزاده عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون در جمع حاضرین در جلسه مجمع عالی انشركت سامانه‌متمرکز الکترونیک توسعه تعاون (سمات) اظهار داشت: پیشرفت‌های حوزه فناوری اطلاعات تأثیرات شگرفی بر فضاهای کسب‌وکار و محیط‌های اقتصادی به‌خصوص در گامه‌ها و ابزارهای پرداخت داشته‌است و بانک توسعه تعاون متناسب با تحولات محیط‌های اقتصادی، مدل کسب‌وکار بانکی خود را به‌روزی می‌نماید. عصارزاده افزود: شرکت سمات مطابق اساسنامه و بیانیه مأموریت، فعالیت‌های حرفه‌ای و تخصصی خود را در راستای خدمت‌رسانی و تکمیل تجربه رازش بانک توسعه تعاون به‌پیش می‌برد

دستگاه POS و ارزیابی سبب ارزش خلق شده توسط مشتری مرتبط با POS مهم‌ترین این معیارهاست. عصارزاده همچنین تدوین سازوکار دقیق ارزیابی میزان بهره‌وری ابزارهای پرداخت را مهم‌ترین برنام‌های مشترک شرکت سمات و بانک توسعه تعاون دانست. سید باقر فتاحی عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون خاطر نشان نمود توسعه نرم‌افزارها و توسعه کسب‌وکارهای جدید از مهم‌ترین راه‌های بهبود مدل درآمدی شرکت به‌شمار می‌آید.

افتتاح ۴ واحد جدید کیمیای دانش توسط بانک گردشگری

۴ واحد آموزشی جدید در قالب طرح کیمیای دانش با هدف توانمندسازی و بسط ظرفیت‌های آموزشی توسط مسئولان گروه مالی و بانک گردشگری افتتاح رسمی شد. به گزارش روزنامه منظور، توسعه فعالیت‌های بانک گردشگری در مراسمی که به همین منظور روز پنج‌شنبه ۹ اسفندماه ۹۷ در بخش احمدی شهرستان

حاجی آباد برگزار شد؛ علاوه بر افتتاح رسمی این واحدهای آموزشی بر توسعه فعالیت‌های توانمندسازی بانک گردشگری گامام با سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در مناطق محروم تأکید شد. این گزارش حاکی است: در این مراسم که با حضور ابراهیم جهانگیری قائم‌مقام گروه مالی گردشگری، مرتضی خان مدیر عامل بانک گردشگری و جمعی از مدیران ارشد این مجموعه برگزار شد، ۴ واحد آموزشی در روستاهای حسن آباد، بندر چاهو، مور تویه و گدار عربو و یک باب زمین چمن ورزشی در بخش احمدی شهرستان حاجی آباد افتتاح و کلتک احداث دو واحد آموزشی جدید در روستاهای این شهرستان بر زمین زده شد. گفتنی است، نهضت ساخت ۱۰۰ واحد آموزشی توسط گروه مالی گردشگری با همت بانک گردشگری و عاملیت بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه‌انثی (س) در قالب طرح "کیمیای دانش" در حال اجراست و تاکنون ۱۷ باب از این مدارس در مناطق مختلف و کمتربرخوردار کشور به بهره‌برداری رسیده‌است.

عضو هیات مدیره بانک ملی از گسترش خدمات بانکی خبر داد؛

دو هزار نقطه تماس برای بهره‌گیری از کارت ملی هوشمند

خدمات غیر حضوری بانکی است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد خدمات بانکی بر روی دستگاه‌های BTM، کیوسک و CRS بدون محدودیت با کارت ملی هوشمند و با استفاده از اثر انگشت و پینی که سازمان ثبت احوال روی این کارت‌ها تعریف کرده، ارائه می‌شود. متقاضیان می‌توانند برای واریز و برداشت وجوه به حساب، مانده‌گیری، صورتحساب، افتتاح حساب از این خدمت استفاده کنند. خاتونی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های بانک ملی برای توسعه بهره‌گیری از این خدمت، گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های تعیین شده تا پایان سال ۹۸ بیش از ۱۱ هزار نقطه تماس برای بهره‌گیری از کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی برای مشتریان بانک ملی عملیاتی خواهد شد. وی در پاسخ به این پرسش که اگر چند بانک به پروژه بهره‌گیری از کارت ملی هوشمند به جای کارت بانکی بپیوندند، مساله کارمزد خدماتی که به هر بانک خدمات تعلق می‌گیرد، چگونه حل خواهد شد، گفت: این مساله باید از سوی رگولاتور شبکه بانکی دنبال شود زیرا برای پیاده‌سازی استفاده از کارت ملی هوشمند به عنوان کارت بانکی در شبکه بانکی، بانک مرکزی به تبع باید پروتکل‌ها و قوانین در این خصوص را تدوین کند.

تأکید بر لزوم توجه به اقشار ضعیف و نیازمند جامعه

مختلف برای رفع احتیاجات ضروری، تأمین هزینه‌های درمان و ایجاد اشتغال خرد این قشر از جامعه تلاش کرده است.

وی افزود: در تازه‌ترین اقدام بانک، تهاقم‌نامه سه جانبه‌ای میان بانک قرض الحسنه مهر ایران، اتحادیه اتوبوسرانی و تاکسیرانی‌های کشور و بیمه دانا منعقد شده است تا عزیزان

شاغل در اتحادیه با کمک تسهیلات ارزان قیمت این بانک نسبت به خرید بیمه نامه‌های مورد نیاز خود اقدام کنند. توکلی با اشاره به همکاری موفق بانک و بیمه دانا و کاهش دغدغه‌های بسیاری از مردم جامعه بیان داشت: از ابتدای این همکاری بیش از ۱۲ هزار بیمه نامه صادر شده است که با انعقاد تفاهم‌نامه جدید، انتظار می‌رود متقاضیان استفاده از این خدمات افزایش چشمگیری داشته باشند.

پست بانک ایران دروازه ارائه خدمات دولت در روستاهاست

دکتر محمد حسن نژاد عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: باید با کمک دهیاری‌ها برای شعب پست بانک روستایی، اقدامات متناسب با خدمات جدید روستایی تعریف شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: دکتر محمد حسن نژاد نماینده مردم مرند

و جلفا در مجلس شورای اسلامی در ارزیابی خدمت‌رسانی پست بانک ایران در مناطق روستایی و محروم گفت: به دلیل سیاست‌های موجود و به دلیل آنکه بانک‌های بزرگ نمی‌توانند در روستاها شعبه‌ای داشته باشند، قرار بر این شد بخشی از خدمات دولت و همچنین خدمات حوزه پست و خدمات قابل ارائه توسط بانک‌ها در پست بانک جمع بندی شود و وام‌های اشتغال روستایی از طریق این بانک اگتازر شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: پست بانک دروازه ارائه خدمات دولت در روستاهاست و این بانک توانسته خدمات مطلوبی در این حوزه ارائه داده است، اما در مواردی به جای آنکه به طرح توجه شود به طرح‌ها توجه شده است، ولی در کل عملکرد پست بانک تا الان مثبت و خوب بوده است.

وی در پایان تأکید کرد: باید با کمک دهیاری‌ها برای افرادی که در شعب پست بانک روستایی فعال هستند، اقدامات متناسب با خدمات جدید روستایی تعریف شود.



مدل درآمدی خود را بهبود یافته‌تقاضاخص‌های مالی به‌روزرسانی می‌نمایندوی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه مدیریت و نظارت دستگاه‌های پایانه فروش در این رابطه افزود: مدیریت توسعه کمی و کیفی این دستگاه‌ها به‌خوبی انجام‌شده و در تدوین معیارهای کارآمدی پایه‌های فروش اقدامات خوبی انجام گردیده که ارزیابی رسوب حساب‌های مرتبط با هر

دستگاه POS و ارزیابی سبب ارزش خلق شده توسط مشتری مرتبط با POS مهم‌ترین این معیارهاست. عصارزاده همچنین تدوین سازوکار دقیق ارزیابی میزان بهره‌وری ابزارهای پرداخت را مهم‌ترین برنامه‌های مشترک شرکت سمات و بانک توسعه تعاون دانست. سید باقر فتاحی عضو هیئت‌مدیره بانک توسعه تعاون خاطر نشان نمود توسعه نرم‌افزارها و توسعه کسب‌وکارهای جدید از مهم‌ترین راه‌های بهبود مدل درآمدی شرکت به‌شمار می‌آید.

متخصصین از بانک تجارت تسهیلات می‌گیرند

بانک تجارت به‌منظور رفع نیازهای متخصصین حوزه‌های مختلف از طرح متخصصین روستایی کرد، پزشکان، وکلای مهندسی، دفتران اسناد رسمی و سایر اصناف دارای تخصص‌های ویژه به منظور توسعه فعالیت‌های افزایش باذهی از توان تخصصی مجموعه خود معلولان یا نیاز به سرمایه‌ای برای تأمین تجهیزات و سایر نیازهای طرح‌های

توسعه‌ای خود دارند. بانک تجارت با بررسی نیازهای متخصصین کشور در بخش‌های مختلف طرحی را طراحی کرده تا این گروه از فعالان اقتصادی کشور بتوانند تسهیلاتی با نرخ منعطف از این بانک دریافت و نیاز مالی خود را برطرف کنند. پزشکان متخصص، دندانپزشکان و داروسازان دارای مجوز از سازمان نظام پزشکی در این طرح می‌توانند تا سقف پنج میلیارد ریال و پزشکان عمومی دارای مجوز از سازمان نظام پزشکی، وکلای دارای پروانه و وکلای از کانون وکلای دادگستری ایران، مهندسیین عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور و سردفتران اسناد رسمی دارای پروانه سردفتری از کانون سردفتران تا سقف ۱۵ میلیارد ریال به نام‌اینکین حساب خود از تسهیلات مزایه‌بانک تجارت استفاده کنند. مدت سپرد گذاری در این طرح به سه ساله، هسه و چهار ماهه و نرخ تسهیلات به دو صورت ۱۵ و ۱۸ درصد مدت بازپرداخت ۱۲، ۱۴ و ۲۴ ماهه تا ۱۰۰ درصد میانگین سپرده‌گذاری تعیین شده است.

اختتامیه جشنواره مسابقات ورزشی در برق منطقه‌ای گیلان برگزار شد



مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای گیلان در این مراسم گفت: اهمیت ورزش در دنیا از بهار امروز بر کسی پوشیده نیست و ورزش در بخش‌های مختلف فردی، شرکتی، سازمانی و در سطح جامعه از اهمیت اساسی برخوردار است و از اولویت‌ها

می‌باشد. وی افزود: با ارزش‌ترین سرمایه هر شرکت نیروی انسانی و کارکنان آن مجموعه است و نیروی انسانی سالم

دارای بیشترین بهره‌وری در سازمان است و این سلامتی رابطه مستقیم با ورزش دارد.

تجارت استان خراسان رضوی: رئیس HSE شرکت ملی گاز ایران از ارتقاء و پیشرفت توانمندی آتش نشانان شرکت ملی گاز خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد، محمدرضا یوسفی پور در جمع آتش نشانان شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد، دوره‌های ارزیابی عملیاتی آتش نشانان شرکت‌های پالایشی گاز پوررسی توانمندی و قابلیت‌های هر یک از پرسنل می‌تواند به عنوان یک معیار مناسب برای ایجاد مهارت، قدرت، دقت و افزایش سرعت عمل آتش نشان‌ها در هنگام عملیات مطرح شود. وی با مثبت ارزیابی کردن برگزاری دوره‌های آموزشی ارزیابی تخصصی آتش نشانان بهمیزبانی شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی نژاد، روز شش‌گانه آتش شهید تصریح کرد: برگزاری این دوره‌ها باعث ایجاد انگیزه مستحکم برای ارتقاء توان عملیاتی همکاران آتش شرکت ملی گاز ایران خواهد شد و زمینه ساز پایداری تولید گاز طبیعی در کشور است. یوسفی پور با بیان اینکه مسئولین امر باید در جذب آتش نشانان، افراد صلاحیت‌دار این شغل را گزینش کنند بیان داشت: حفظ آمادگی جسمانی برای مقابله با موقع بحران، افزایش سرعت عمل و توانمندی در کار گروهی از الزامات فعالیت هر فرد در شغل آتش نشانی است. این مقام مسئول در ادامه از روند رو به رشد تیم‌های آتش نشانی پالایشگاه‌های گاز خرد یاد و تأکید کرد: خوشبختانه با برگزاری این دوره‌ها شاهد افزایش توانمندی آمادگی جسمانی پرسنل شاغل واحدهای آتش نشانی پالایشگاه‌های گاز و هسته‌یومریدان بازارانه آموزش‌های تخصصی، تست‌های ورزشی و عملیاتی، گام‌های موثری رادر حفظ آمادگی جسمانی پرسنل برداشته‌اند و نفرات همیشه رو به پیشرفت بوده‌اند.

۱۶۷۷ پایگاه مردمی جشن نیکوکاری

تجارت-استان مرکزی:مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: یکپزار و ۶۷۷ پایگاه جدید آوری کمک‌های مردمی این استان برای جشن نهمین سالگرد نیکوکاری پیش پیش است. «فخر موسی نژاد» در نشست خبری با رسانه‌های استان مرکزی با بیان اینکه بیست و نهمین جشن نیکوکاری در سال ۹۷ برگزار می‌شود، افزود: جشن احسان و نیکوکاری اسامال در سطح ۴۴ کشور آغاز می‌شود. وی اظهار داشت: شعار اسامال جشن نیکوکاری «بعضی برای همه» است و پیش‌بینی می‌شود مردم خیر استان مرکزی در ایام پایانی سال ۵۲ میلیارد ریال کمک کنند.مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی گفت: جشن نیکوکاری اسامال از ۱۵ اسفندسه مرحله در مدارس، ۱۶ اسفندماه در پایگاه‌های کمیته امداد امام(ره) و ۱۷ اسفندماه در میبادگاه‌های نماز جمعه برگزار می‌شود.موسی نژاد افزود: یکپزار و ۲۷۰ مدرسه، ۲۰۰ پایگاه مساجد، ۳۷ پایگاه سیخ و ۶۶ مرکز نیکوکاری آماده دریافت کمک‌های مردمی در جشن احسان و نیکوکاری استان مرکزی هستند.وی اظهار کرد: در جشن نیکوکاری پارسل مردم نوبوعوسن استان ۲۰ میلیون ریال کمک کردند که از طریق ۱۰۹ پایگاه‌های مردمی جمع‌شده کل کمیته‌امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی نمایش گاشته می‌شود. موسی نژاد افزود: مشکلات اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه باعث شده است تا مشکلات مردم اقدامات ویژه‌ای پیدا کنند و با وجود کمک خیران، سرعت فقر از حرکت خیر خواهانه پیشی گیرد.



اجرای طرح استقبال از بهار در شاهرود

اینکه-زمان مهمترین آیتم در رسیدگی به خدمات مطلوب به شهروندان است، افزود: عملکرد مدیران و مسئولان شهری باید به گونه‌ای باشد که هر اقدام با همت ، تدبیر ، تفکر و ایده همراه بوده و وضعیت شهر را به سمت توسعه ارتقاء بخشد.وی با تأکید بر این

بر اثر برخورد با دکل برق در حوالی شهر کرد اتفاق افتاد؛

جان باختن ۵ سر نشین یک بالگرد



فولاد مبار که میزان پیشکسوتان صنعت فولاد

این که خود جناب آقای عظیمیان دو ماه و نیم قبل به بنده گفتند علاقه مندند با باز نشستگان دیدار کنند.نشانه حسن توجه ایشان بهش را به یطو شعبه باز نشستگان عزیز است همکاران باز نشستگه خواسته‌های دل‌نزدکی پیگیری آن‌ها از مدت‌ها قبل شروع شده و البته با وجود اقدامات صورت گرفته برخی از آن‌ها نیاز به پیگیری بیشتری جهت رسیدن به نتیجه دار در ادامه این دیدار، رئیس هیئت‌مدیره کانون باز نشستگان شرکت به نمایندگی از باز نشستگان صندوق فولاد تأمین اجتماعی به برخی از درخواست‌های باز نشستگان هاندمان‌گامان استفاده فرزندانش، مسائل مربوط به بیمه و درمان بیماران صعب‌الامع و چو کار افتاد اجرائی معاینات دوره‌ای، استفاده از مرکز رفاهی و تفریحی، تداوم پرداخت

اثر اقتصاد مقاومتی و تاب آوری اقتصادی بر تحریم اقتصادی

موسط و قوی در کوتاه مدت به ترتیب باضرایب ۰۰۸ و ۰۴۲، تأثیر منفی بر رشد اقتصادی داشته است و اعمال تحریم‌های ضعیف و قوی در بلندمدت تأثیر معناداری بر رشد اقتصادی نداشته ولى تحریم‌های متوسط باضریب ۰۰۴ و ۰۱۲ بلندمدت تأثیر منفی بر رشد

اقتصاد داشته.تحریم اقتصادی، دشواری فرزان و ویژه راه دنبال‌شده است.نظام اقتصادی کشور را اجرام بن‌بناختی یک نظام اقتصاد متناسب با نیازها و توانمندی‌های خوداند. اقتصاد مقاومتی بنیان نظری و عملی آن‌سا می‌توان راهبردهای اقتصاد مقاومتی را با قدرت و اجامع ملی



اقتصاد است که فعالتنه خود را برای مواجهه با تحریم‌ها، پیش از پیش آماده‌ساخته است. در چنین فضایی، تحریم‌های اقتصادی نه تهدید بلکه فرصت ویژه‌ای هستند که زیر فشار آن‌سا می‌توان راهبردهای اقتصاد مقاومتی را با قدرت و اجامع ملی

از آغاز قرن بیستم و یکم، همچون قرن پیش، تحریم اقتصادی به عنوان یک سیاست خارجی بر اهمیت و سلطه مرگبار جایگزین جنگ مسلح است. ۱/ تحریم اقتصادی و یا یعنی اختلافات غیرنظامی که بر انتقال کالا، خدمات و یا سرمایه به یک کشور خاص جلوگیری کرده بدین ترتیب تأثیر نامطلوبی می‌گذارد و هدف از برقراری آن تنبیه و یا مجازات و یا وارد ساختن آن کشور

به تطبیق خود با اهداف سیاسی دولت تحریم کننده و یا بیان ناخرسندی کشورهاى تحریم کننده از اقدامات و رفتارهاى آن کشور است. نتایج پژوهش‌ها نشان می‌دهد که اعمال تحریم‌های ضعیف، تأثیر معناداری بر رشد اقتصادی نداشته ولى تحریم‌های